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“Vatanını en çok seven,

görevini en iyi yapandır.”



Muhterem Hemşehrilerim, Değerli Osmaniyeliler;
6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle şehrimizin
de bulunduğu 11 il tarihin en büyük afetlerinden birisini yaşamış, devletimizin
süratle aldığı tedbirler ve belediyemizin afet anında sağladığı hızlı
koordinasyon sayesinde yaralar sarılmaya başlanmıştır.

Kıymetli hemşehrilerim;
Deprem sonrası arama-kurtarma çalışmaları başta olmak üzere sosyal
destek, defin hizmetleri, temizlik, ilaçlama, barınma alanlarının oluşturulması,

içme ve kullanma suyu ile kanalizasyon-yağmur suyu hatlarının kontrolleri
ivedilikle sağlanmıştır.

Afetin yaşandığı ilk saatlerden itibaren Valiliğimiz öncülüğünde Devletimizin
ilgili tüm Bakanlıkları ile tam bir koordinasyon içinde çalışmalar
gerçekleştirilmiştir. Belediyemiz Karaçay Hizmet Tesisleri içerisinde İrtibat
Merkezi oluşturularak birimler buradan koordine edilmiştir.

Belediye ekiplerimiz, 7 gün 24 saat vatandaşlarımızın evlerine kadar giderek
öncelikli olarak temel ihtiyaçları gidermek konusunda büyük gayret

göstermiştir. Özel durumu bulunan vatandaşlarımız için Engelli Taksi ve Alo
Doğum ekipleri geceli gündüzlü çalışmalarını sürdürmüştür.

Belediyemiz tarafından şehrimize gelen yardımların koordineli bir biçimde
dağıtılması için depolar ve mobil ekipler oluşturulmuş, mahalle muhtarlarımız
ile beraber her biri 2-3 mahallemize kapsayacak şekilde mahalle
koordinasyon merkezleri ( sahra çadırları) kurulmuştur.
Konteyner kent için alt yapı çalışmaları vakit geçirilmeksizin başlanmış ve kısa
sürede tamamlanmıştır.
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Gezici Aşevi ve Mobil Çamaşırhane hızlı bir şekilde kurularak hizmet
alınmıştır. Belediyemizce günlük 30 bin adet sıcak yemek dağıtımı yapılmıştır.
Sosyal destek amaçlı Çocuk Oyun Otobüsü ve Sinema Tırı barınma
alanlarında çocuklarımız başta olmak üzere depremzedelerimiz için
faaliyetlerine devam etmektedir.

Aziz Hemşehrilerim;
Dünyada eşine az rastlanan, tarihin en büyük kara depremlerinden birisine
sahne olan şehrimizde hizmet ve yatırımlarımıza ara vermeden devam
ediyoruz. Yaşadığımız acı büyüktür, ancak milletimizin birlik ve beraberlik
örneklerinden en güzeline sahne olan bu dayanışma günleri elbette

unutulmayacaktır. Şehrimize desteğe gelen tüm belediyelere teşekkür etmeyi
bir borç biliyorum. Depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza ve 8
belediye personelimize Allah’tan rahmet , yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.
2024 hizmet yılının daha güzel ve büyük projelerimizin tamamlandığı umut
dolu bir yıl olmasını diliyorum.
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Halkımıza sunulacak hizmetlerin; planlı, programlı, etkin, eşit,
verimli ve uyum içerisinde icra edilmesini sağlamak; kent
hizmetlerini, insana ve doğaya saygı çerçevesinde sürdürmek.
Kurum kaynaklarının, Stratejik Plan ve Bütçeyle uyumlu,
ekonomik, etkin ve verimli kullanımıyla birlikte kayıtlarının
doğru, anlaşılabilir, erişilebilir ve hesap verilebilir şekilde
tutulmasını sağlayarak, Osmaniye’nin Mutlu Şehir olması için
Osmaniye halkının yaşam kalitesinin artırılmasına katkı
sağlamak.

Yaşayanların yaşadığı ortamdan memnun olduğu “Güzel ve
Mutlu Şehir Osmaniye’yi oluşturmak. Alanında Örnek Olmak.”

Misyon

Vizyon
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
3.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 5393 sayılı Belediye
Kanunu Üçüncü Bölümde yetki, görev ve sorumluluklar aşağıdaki şekilde
tanımlanmıştır:

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;
Belediyenin görev ve sorumlulukları

A) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafî ve kent bilgi
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım,
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve
yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası,
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile
ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek
öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım,
bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh,
meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar
veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler,
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali
durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için
konukevleri açabilirler.(1)(4)

B) (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı,
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun
olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere
spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt
dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere,
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.(3)

elediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla
yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri
için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer
belediyeler için binde on ikisini geçemez.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun
yöntemler uygulanır.(1)

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.
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Belediyenin yetkileri ve imtiyazları

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan
tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:
A) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

B) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

C) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya
ruhsatı vermek.

D) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı
alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

E) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak;
atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya
işlettirmek.

F) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve
işlettirmek.

G) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

H) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak
tesis etmek.

İ) Borç almak, bağış kabul etmek.

J) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya
bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

K) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla
tasfiyesine karar vermek.

L) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini
ruhsatlandırmak ve denetlemek.
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M) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün
içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz
gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

N) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

O) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri,
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

P) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya
vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün
işleri yürütmek.

R) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde
Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek
elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,

S) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare
tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini
yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya
da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde
asansörleri hizmet dışı bırakmak.

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de
yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler,
komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından
yapılır.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma,
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları
içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri
yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki
yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.
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Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre
ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz
yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak
şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını
kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla
yerine getirebilir

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık,
sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon,
doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar
geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında
yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek
projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle
amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı
idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul
pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve
kullanma suyu verebilirler.(1) (2)

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları
hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen
vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan
edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1)
şekilde yapılamaz.(1)

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına
açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer
vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı
paylarından muaftır. (2)
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Belediyemiz tarafından faaliyet ve hizmetlerin yürütülmesi amacıyla
kullanılan yapılar, hizmet ve idari binalar olarak iki ayrı kategoride
değerlendirilmektedir.

Bina Listesi

1. Fiziksel Yapı
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2. Örgüt Yapısı

2.1 Organizasyon Şeması

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. maddesine göre Belediye teşkilatımız
kurulmuştur. Söz konusu Kanunun 49. maddesine dayanılarak çıkarılan
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve
Standartlarına Dair Yönetmelik ile belirlenen düzenlemeler çerçevesinde,
Belediyemiz Meclis kararları ile diğer müdürlükler kurulmuştur
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2.2. Belediye Meclisi
Belediye meclisimizde toplam 32 üye bulunmaktadır. Bunların 18 tanesi MHP, 9 tanesi AK
Parti, 5 tanesi ise İYİ Partidir. Bir meclis üyemiz vefat etmiştir.

2.3. Belediye Encümeni
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
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26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-45 Yaş

46-50 Yaş

51-55 Yaş

56-60 Yaş

60+

İlköğretim

Lise

Meslek Lisesi

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

4. İnsan Kaynakları

Yaş Dağılımı

Eğitim Durumu

Belediyemiz bünyesinde 247 personel vardır. 128 personelimiz memur, 66
personelimiz sözleşmeli, 53 personelimiz ise işçi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca
belediyemize bağlı İmar A.Ş de 530 çalışanımız, İktisadi ve İdari İşletmemizde ise
536 çalışanımız vardır.
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0-5 Yıl

6-10 Yıl

11-15 Yıl

16-20 Yıl

21-25 Yıl

Kadın

Erkek

Hizmet Süresi

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı
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5. Sunulan Hizmetler

Faaliyet alanı ve Hizmetler
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Faaliyet alanı ve Hizmetler

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, belirlenmiş
politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının
doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve
güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan
organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller
bütünü" olarak tanımlanmıştır.

Kanunun 56’ncı maddesinde iç kontrolün amaçları;

Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde
yönetilmesini,
Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet
göstermesini,
Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini,
Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi
edinilmesini,
Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı
korunmasını, sağlamak olarak belirlenmiştir.

Kanunun 57’nci maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol
sistemlerinin harcama birimleri, muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve
iç denetimden oluştuğu belirtilmiş, yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin
oluşturulabilmesi için;

Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması,
Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi,
Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması,
Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi,
Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın
sağlanması, bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri
tarafından görev, yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle
gerekli önlemlerin alınması öngörülmüştür.

Belediyemizde İç Kontrol Sistemi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanununun 55.maddesi ve 31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer Sayılı Resmî
Gazete’ de yayınlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar”
gereğince uygulanmaktadır.

İç Kontrol Sistemi kapsamında kurum genelinde ön mali kontrol, süreç çalışmaları,
kurum içi yazılı dokümantasyon, hizmetçi eğitimler, yönerge, organizasyon şeması
ve görev tanımı güncellemeleri, dijital arşiv çalışmaları, kurumsal bilgi paylaşım
ağı, standart dosya planı, etik çalışmaları, gibi birçok çalışma ile devam
etmektedir. İç Kontrol Sistemi uygulamalarının kontrol altında yürütülebilmesi ve
herkes tarafından erişilebilmesi için yazılım alımı gerçekleştirilmiştir. Süreçlerin
modellenmesi ve yazılıma aktarılması çalışmaları sürmektedir.
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D. DİĞER HUSUSLAR
Konum ve Ulaşım

Osmaniye ili Doğu Çukurova bölgesindedir. Doğuya Gaziantep, güneyde Hatay,
batıda Adana kuzeyde ise Kahramanmaraş illeri ile çevrilidir. Osmaniye İli’nin Batı
kesimlerinde Adana ovasının doğuya doğru olan düzlükleri uzanır. Bu düzlüğün
güney, güneydoğu ve doğu kesimlerinde Amanos dağları yükselir. Deniz
seviyesinden 118 m. yükseklikte ve Akdeniz’ e 20 km mesafededir. 37° 00' – 37° 08'
kuzey enlemleri ve 36° 13' – 36° 20' doğu boylamları arasında yer almaktadır.

Osmaniye ulaşım açısından uygun bir konumda olup, Kenti Adana’ya bağlayan D-
400 yolu çift şeritlidir. Ayrıca, Pozantı-Gaziantep-İskenderun-Mersin otoyolunun
kavşak noktasındadır. Osmaniye, ülkemizin güney doğusu ile batısı arasında kara ve
demir yolu ulaşımı bakımından geçit konumundadır. Deniz ile sınırı bulunmayan
Osmaniye, Mersin Limanına 220 km, İskenderun Limanına ise 60 km uzaklıkta
bulunmaktadır. Osmaniye’ye en yakın hava alanı 110 km uzaklıkta bulunan Adana
Şakirpaşa havaalanıdır. Osmaniye, Merkez, Bahçe, Düziçi, Hasanbeyli, Kadirli,
Sumbas ve Toprakkale olmak üzere toplam 7 ilçeden oluşmaktadır. İldeki toplam
belediye sayısı 16 olup, köy sayısı 159 ve bucak sayısı ise 4’dür.
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2023

AMAÇ VE
HEDEFLER

OSMANİYE BELEDİYESİ



A. İdarenin Amaç ve Hedefleri
Osmaniye Belediyesinin amaç ve hedefleri, Belediye Meclisince onaylanan 2020-
2024 Stratejik Planında belirtilmiştir.

AMAÇ 1
Belediyenin gelirlerini düzenli bir şekilde tahsil ederek gelir artırımını sağlamak ve
belediyede mali dengeyi sağlamak

HEDEF 1.1 Belediye Gelir Yönetiminde Başarı Sağlamak

HEDEF 1.2 İç Kontrol Sistemini hayata geçirmek

HEDEF 1.3 Mali Disiplin uygulamasında sürdürülebilirliği sağlamak

AMAÇ 2
İdare birimlerinin hızlı ve verimli çalışmasını sağlayacak sürdürülebilir teknolojik alt
yapıyı sağlamak

HEDEF 2.1 Tüm birimlerin network altyapısını tamamlamak

HEDEF 2.2 Web portali ve kent bilgi sistemini kurmak

HEDEF 2.3 Dijital ortamda tüm evrakların arşivlenip muhafaza edilmesi ve kolay ulaşımını sağlamak

HEDEF 2.4 Donanım ve Yazılımda güncel ihtiyaçlara karşılık vermek

HEDEF 2.5
Belediyenin ihtiyaç duyduğu destek mal ve hizmetlerin temininde başarı etkinlik ve verimlilik
sağlamak

AMAÇ 3
İnsan Kaynaklarının verim, moral ve motivasyonunu artırmak suretiyle belediye
hizmetlerinin performansını yükseltmek

HEDEF 3.1 Personelin kurumdan memnuniyetini arttırmak

HEDEF 3.2 Belediyemizde çalışan personelin kapasitelerini artırmak

HEDEF 3.3 Belediyede kalite yönetim sistemi prensiplerini yerleştirmek ve sürdürülmesini sağlamak

AMAÇ 4
Kurumsal kapasite arttırılması ve kurumda strateji ve performans yönelimli bir
çalışma kültürü oluşturulması suretiyle belediye hizmetlerinde kalite ve verimlilik artışı
sağlamak

HEDEF 4.1
Kurumda her türlü eylem ve işlemin hukuka uygunluğuna dikkat edilerek, dava dosya
sayısının azaltılmasını sağlamak

HEDEF 4.2
Belediyeye yurt içi ve yurt dışından ek kaynak sağlamak için, her yıl belediyeye uygun tüm
teklif çağrılarına proje hazırlamak

AMAÇ 5
Kentlilik Bilinci ve Katılımcılık İlkeleri Doğrultusunda ve Kentsel Yönetim ve Kurumsal
İletişimde Başarılı Olma

HEDEF 5.1 Kentsel Tanıtım ve Pazarlama alanlarında başarılı olmak

HEDEF 5.2 Belediyenin Temsil Kabiliyetini Arttırmak

HEDEF 5.3 Belediyenin iç ve dış koordinasyonunda başarı sağlamak

AMAÇ 6
Sağlıklı, temiz, olağandışı durumlara hazırlıklı kent dokusu oluşturarak, kentsel
hareketlilikte, alt ve üst yapılaşmada sürdürülebilirliği sağlayan yaşam alanlarına
sahip olma

HEDEF 6.1
Osmaniye’nin tüm cadde ve sokaklarının Altyapı ve üstyapılarının sürdürülebilirliğini
sağlamak
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HEDEF 6.2
Çevre değerlerini ve doğal kaynakları koruyarak, geliştirmek kirlilik ve çevre tahribini
önleyerek iyileştirmek

HEDEF 6.3 Osmaniye’deki eğitim kurumlarının fiziki rehabilitesini sağlamak

HEDEF 6.4 Ulaşım sorunlarını gidererek ihtiyaçlara göre yeni yol ve caddeler yapmak

HEDEF 6.5 Yapım İşleri Projelerinde Başarı Sağlamak

HEDEF 6.6 Yapım İşleri Projelerinde Başarı Sağlamak

HEDEF 6.7 Kent içi Ulaşım Hizmetlerinde Başarılı Olmak

HEDEF 6.8 Tarihi Kültürel Alanlarda Yapım ve Koruma İşlerinde başarı sağlamak

HEDEF 6.9 Halkın Rekreasyon İhtiyaçlarını Karşılamak

HEDEF 6.10 Toplumsal düzenin sağlanmasında denetim yoluyla başarılı olmak

AMAÇ 7
Taşınmazların kamu ihtiyaçları doğrultusunda kullanımını sağlamak ve taşınmaz
yönetiminde başarılı olmak

HEDEF 7.1
Kurumda her türlü eylem ve işlemin hukuka uygunluğuna dikkat edilerek, dava dosya
sayısının azaltılmasını sağlamak

HEDEF 7.2 Belediyeye ait taşınmazların envanterinin kayıtlarının sürdürülebilirliğini sağlamak

HEDEF 7.3
Belediye taşınmazlarına ait Gayrimenkul Değerleme çalışmasına hazır İmar Revizyonu
yapmak

HEDEF 7.4 Kentsel Dönüşümde Başarılı Olmak

AMAÇ 8
Toplumsal dayanışma sağlamak, kültürel, sportif ve sosyal alanlarda öncülük etmek,
Mutlu Şehirde yaşayanlara ve özellikli kesimlerin refahına katkıda bulunmak,
toplumsal düzenin denetim altında olmasını sağlayarak kentsel hayatı geliştirmek.

HEDEF 8.1 Kenti Sağlıklı Çevre İle Buluşturmak

HEDEF 8.2 Afetlere Karşı Hazırlıklı Kent Olmak

HEDEF 8.3 Osmaniye’de Dayanışma ve Huzuru Sağlamak

HEDEF 8.4 Futbol ve Basketbolda Söz Sahibi olmak

HEDEF 8.5 Temiz ve Sağlıklı Kent Olmak

HEDEF 8.6 Kent Kültürü, Sanat ve Spor Merkezleri oluşturmak

HEDEF 8.7 Meslek Edindirme Alanında Başarılı Olmak

HEDEF 8.8 Mezarlık Hizmetlerinde Başarılı Olmak

HEDEF 8.9 Kenti paylaştığımız hayvanların yaşamında kontrol ve sürdürülebilirliği sağlamak

315.2. İlgili bakanlıklarda yatırımlara ilişkin izin, lisans, ruhsat gibi işlemlere dair
başvuruları alacak ve bu süreçleri koordine edecek, yatırımcı taleplerini
değerlendirecek ve çözüm önerileri geliştirecek, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisiyle
temas sağlayacak “Yatırım Koordinasyon Birimleri” oluşturulacaktır. Bu birimler
yerelde Kalkınma Ajansları ile işbirliği geliştirecektir
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler
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2023

FAALİYETLERE
İLİŞKİN BİLGİ VE

DEĞERLENDİRMELER 

OSMANİYE BELEDİYESİ



2021 2022 2023

93.675.517,94 153.886.145,72  394.583.744,73 

5.475.792,50 8.571.471,42  18.160.184,06 

45.560.085,15 342.144.492,83  814.594.163,62 

11.016.493,46 8.097.910,10  1.394.960,02 

9.217.682,57 24.403.876,30  3.285.787,30 

105.766.071,88 323.834.725,57  316.865.164,21 

270,711,643.50 860.938.621,94  1.548.884.003,94 

2021 2022 2023

31.635.475,92 57.873.671,06  40.235.506,46 

41.029.699,77 34.813.518,28  36.482.436,08 

9.425.773,81 6.282.319,38  500.728.922,69 

303.438.839,98 555.611.311,69  610.424.907,74 

2.865.252,00 4 4.895.812,00 -

319.590,39 -  342.081,42 

388,075,451.09 659.476.632,41  1.187.529.691,55 

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA DEVLET

PRİMİ GİDERLER

MAL VE HİZMET ALIM
GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

VERGİ GELİRLERİ

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET
GELİRLERİ

ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR İLE ÖZEL

GELİRLER

DİĞER GELİRLER

SERMAYE GELİRLERİ

BÜTÇE GELİRLERİNDEN
RET VE İADELER TOPLAMI

BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI
(B)

A. MALİ BİLGİLER
1. Bütçe Uygulama Sonuçları
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B. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ
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TAŞ VE KUM OCAĞI EKİPMANLARI
Belediyenin yapım işinde kullanılan ve ciddi maliyet kalemini oluşturan mıcır ve
kumu ihtiyacını karşılamak amacıyla taş ve kum ocağı kurulmuştur. Belediye kendi
mıcır ve kumunu üretmekte ve iç piyasaya satış yaparak gelir elde etmektedir.

DOĞA PARK YÜRÜYÜŞ VE BİSİKLET YOLU
Vatandaşların hafta içi ve hafta sonu kullanımına açık, geniş ve şehir sıkışıklığından
uzak Doğa Park ve Yürüyüş Yolu yapılmıştır. 60.000 m2’lik yürüyüş yolu, spor aletleri
ve çocuk oyun barındıran park, vatandaşlar tarafından benimsenmiş ve yoğun
olarak kullanılmaktadır. Tüm şehir mobilyası (Bank, oturma grupları vb.) belediye
kademe amirliğinde üretilmiştir. Dışarıdan yalnızca malzeme alınmış, işçilik dahilde
yapılmıştır.
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KADEME KERESTEHANE BİNASI
Belediyenin kereste ahşap işlerinin kendi bünyesinde yapılması amacıyla
kerestehane imal edilmiştir. Tesiste, belediyenin her türlü ahşap ve kereste işlemleri
yapılmaktadır.

KADEME ARAÇ YIKAMA TESİSİ
Aynı anda 4 aracın köpüklü/köpüksüz yıkanabilen, piyasada mevcut olan en yeni
sistem...

ARITMA TESİSİ ETRAFINA DUVAR ÖRÜLMESİ
100 dönümlük arıtma tesisinin çevresinin tamamı, 2,5 metre yüksekliğinde beton
kalıp duvar yapılmış, duvar üzerine tel örgü çekilmiş ve tesis güvenliği sağlanmıştır.
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YENİKÖY SU DEPOSUNUN YENİLENMESİ
Su deposundaki çalışmayan popmpalar yenilendi. Pompaları 7/24 saat çalışır hale
getirmek için jenaratör tesisi kuruldu. Tesis arazinin etrafına güvenlik teli çekilerek
yeni güvenlik kulübesi yapıldı Tesis içinin bakım onarım ve hijyeni sağlandı.

TÜLÜCÜLER MEZARLIĞI YENİLENMESİ
2021 yılında çıkan büyük yangında zarar gören, ilimizin en eski mezarlığı tümüyle
yapıldı.

KADEME AMİRLİĞİ BİNASI
Kademe amirliği binasının, 2021 yılından sonra alınan araçlara yetersiz gelmesi,
araç bakım, onarım ve servis işlemlerinin belediye bünyesinde yapılabilmesi
amacıyla kurulmuştur. Bina yönetim, tamirhaneler ve yedek parça depolarından
oluşmaktadır.
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KADEME ARAÇ YIKAMA TESİSİ
Aynı anda 4 aracın köpüklü/köpüksüz yıkanabilen, piyasada mevcut olan en yeni
sistem.

ANTRE DEPOLAR YAPILMASI
Kademe Amirliğinin yedek parça ve malzemelerin için 1 adet büyük depo, deprem
sonrasında ortaya çıkan ihtiyacı karşılamak üzere 2 adet depo (sosyal market
malzemeleri bu depolar bulunmaktadır) yapılmıştır. Yapılan depoların toplam alanı
3.000 m2'dir.

KADEME ARAÇ GARAJ PARKI
Ağır çelik kullanılarak yaklaşık 10.00 m2'lik alan, 100 araçlık, asfalt zemin, drenaj
kanalları, hazır kalıplı perde beton duvarı ve aydınlatması yapıl… kazandırılmıştır.
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BELEDİYE STADYUMU VE TRİBÜN BİNASI
Belediye Kademe Amirliği yerleşkesi içinde yer alan eski toprak futbol sahası
modernize edilmiştir. Yeni çim saha, drenaj, tribün binası, aydınlatmaları yapılmış,
tel örgü ve file gerilmiştir. İki ayrı takıma hizmet verebilmektedir. Üst katında
toplantı salonu ve idare binası yer almaktadır.

KADEME İÇİ GEÇİCİ AŞEVİ
Deprem ve sonrasında ortaya çıkan ihtiyaçtan dolayı sandviç panel kullanılarak
ağır çelikten 300 m2'lik mutfak yapılmış, gerekli olan endüstriyel mutfak ürünleri
alınmış ve faaliyete geçmiştir. Aşevi cenaze evlerine, hastanelere (sabah çorbası),
belediye personeline ve ihtiyaç sahiplerine hizmet vermektedir. Günlük 5-10 bin
tabldot kapasiteye sahiptir. Sayın Dr. Devlet Bahçeli 'nin talimatıyla yapımı devam
eden aşevi hizmete gerine kadar faaliyetini sürdürecektir.
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DİJİTAL BASKI MERKEZİNİN KURULMASI
Belediye bütçe giderleri içinde süreklilik arz eden büyük meblağlar tutan dijita baskı
materyallerinin üretimi için kurulmuştur. Baskı merkezinde en son teknolojiye sahip
dış ve iç ortam profesyonel mega boy yazıcıları ve tasarım bilgisayarları
bulunmaktadır. Merkez malzemeler 7 milyona kurulmuş iken belediyenin yıllık gideri
30 milyon üzerindedir.

KADEME AMİRLİĞİ PETROL İSTASYONU
Kademe amirliği yerleşkesinde bulunan belediye ait akaryakıt istasyonunun klube
ve pompalarının yenilenmesi, bakım onarımlarının yapılması ve üst giydirmelerinin
yapılması.

KADEME AMİRLİĞİ BAHÇE DUVARININ YAPILMASI
Kademe amirliği yerleşkesinde bulunan belediye ait akaryakıt istasyonunun klube
ve pompalarının yenilenmesi, bakım onarımlarının yapılması ve üst giydirmelerinin
yapılması.
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KADEME İÇİN TEMİZLİK İŞÇİLERİNE BEKLEME BİNASI
Çöp kamyonlarında görev yapan temizlik işçileri için, mevcut ağır çelik ile yapılmış
ve etrafı açık bekleme alanının yıkılarak, içerisinde giyinme odası, bekleme salonu,
duşları olan bina yapılmıştır. İşçiler görev öncesi ve sonrasında binayı
kullanmaktadırlar.

KADEME AMİRLİĞİ TÜM ALT YAPILARI
Kademe amirliğideki tüm alt yapı kablolaları, yağmur suyu giderleri yenilenmiş,
kesintisiz hizmet verilebilmesi için jenaratör alınmıştır.

AŞEVİ YAPILMASI
Sayın Dr. Devlet Bahçeli 'nin projesi olan aşevi, yaklaşık günlük üretim kapasitesi
asgari 15-20 bin kişiye hizmet verebilecek ölçekte planlanmıştır. Eski Gaziantep yolu
üzerinde yapımı devam aşevi, yine Sayın Dr. Devlet Bahçeli 'nin projesi olan Askıda
Ekmek Fırınlarına sahiptir. Vatadaş bağışlarının depolanacağı alanları bulunan aşevi,
bodrumu 1.000, zemin katı 1.000 m2, asma katı 1.000 m2 olmak üzere toplam kapalı
alanı 3.000 m2'dir.
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TRAFİK EĞİTİM PİSTİ
İçişleri Bakanlığının projesi olan ve mevcut Osmaniye Valisi sayın Dr. Erdinç Yılmaz'ın
bizzat ilgilendiği Trafik Eğitim Pisti, Osmaniye belediyesince üstlenilerek
tamamlanmıştır.

ŞEHİTLİK TADİLATI
Büyük Camii yanında bulunan Osmaniye Milli Mücadele Kahramanlar Şehitliği
tümüyle restore edilmiştir.

GARNİZON KOMUTANLIĞI GİRİŞİ KAPISI
Garnizon Komutanlığının ricası üzerine belediye tarafından, yıkılmış olan ana giriş
kapısının tamamı yeniden yapılmıştır.
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BELEDİYE NİKAH SALONU RESTORASYONU
Mevcut belediye hizmet yerleşkesinde bulunan nikah salonu, tümüyle günün
ihtiyaçlarına uygun olarak modernize edilmiştir. Bina kolon-kiriş hariç olmak üzere
tümüyle yenilenmiş ve vatandaşın hizmetine sunulmuştur.

ÇOCUK GÖRÜŞME MERKEZİ
Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığının talebi üzerinde, boşanma sürecinde olan
ailelerin çocuklarının kısa süreli koruma altına alınması amacıyla yapılmıştır. Binanın
tamamının inşaat ve tefrişatı yapılarak hizmete sunulmuştur.

RAHİME HATUN MEYDAN OTO PARKI
Mevcut otoparkın, yağmur sularının zaman içerisinde alt kata geçmesi önleme
amacıyla tamamının yalıtım ve gerekli imalatı yapılmıştır.
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SOSYAL MARKET
Depremde gelen yardımların sağlıklı bir şekilde vatandaşa ulaştırılması,
depolanması, tasnif edilmesi amacıyla yapılmıştır. Malzemelerin kart okuma
sistemiyle giriş çıkışının yapıldığı sosyal market hizmet vermektedir.

HAYVAN BARINAĞI TADİLATI
Mevcut hayvan barınağının eskiyen tel örgüleri yenilenmiş ve şehir içerisindeki
toplanan hayvanların konulması amacıyla araç üstü kafesler yapılmıştır.

HER KADIN BİR ÇİÇEK SERASI
Belediyenin tüm park ve refüjlerinin peyzaj bitkisi ihtiyacını karşılamak ve ihtiyaç
fazlasını satmak amacıyla planlanmıştır. En son ve modern teknolojiye göre
tasarlanan Her Kadın Bir Çiçektir Serasının 4 bin m2 kapalı alanı oluşturulmuş,
gerekli olan mekanik aletlerin tümü alınmış ve iç tefrişatında sona gelinmiştir.
İnşaatı devam eden, bodrum katı 500 m2, birinci katı 500 m2 olan idare binası
tamamlanınca üretime geçilecektir. Serada mesleki beceri kazandırılacak kadınlar
istihdam edilecektir.
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AKILLI ŞEHİR YÖNETİM MERKEZİ
Akıllı şehir merkezi, 7/24 çalışan mobesa kameralarının izlendiği, kayıt altında
alındığı, kaza, yangın veya olumsuz bir duruma dijital şehir ikizi üzerinden müdahale
edilmesi ve yürütülmesi amacıyla yapılmıştır. Merkezde modern ve teknolojik alt
yapıya sahip toplantı salonu bulunmaktadır.

KARAÇAY YÜRÜYÜŞ YOLU
Karaçay çevresine halka açık yürüyüş ve bisiklet yolları yapımına başlanmıştır.
Toplam uzunluğu 3,5 km olan yürüyüş ve bisiklet yolunun yaklaşık 1,5 km 'lik kısmı ve
aydınlatması tamamlanmıştır.
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GENÇLİK MERKEZİ VE AKILLI ŞEHİR YÖNETİM BİNASI
Sayın Dr. Devlet Bahçeli 'nin tavsiye ve onayı alınarak yapılan .... Gençlik Merkezi
arazizi içerisinde, kütüphane, kafe vb. binalar, ayrıca depremde ortaya çıkan
ihtiyaçtan dolayı akıllı şehir yönetim merkezi binası inşşatına başlanılmıştır. Bina
afet anında, depreme dayanıklı olacak şekilde tasarlanmış, afet yönetimi ve
koordinasyonu yapılacaktır.

HAL GİRİŞ KAPISI YAPIMI
Mevcut belediye halinin eski ve kısmen işlevsiz olan yapısı yenilenmiştir.



A
m
aç

 V
e 
H
ed

ef
le

r
Ö
ne

ri
 V
e 
T
ed

b
ir
le

r
Fa

al
iy
et
le

re
 İl
iş
ki
n 
Bi
lg
i V

e
D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

İd
ar
en

in
 K

ur
um

sa
l K

ab
ili

ye
t V

e 
Ka

p
as

it
es
in
in

D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

G
en

el
 B
ilg

ile
r

56

ÇÖP KONTEYNER GİYDİRMESİ
Şehrin merkezindeki belli noktalardaki çöp konteynerleri yeşil çim çit ile
kaplanarak, olumsuz görüntü giderilmiştir.

İKİ ADET 45'M LİK BAYRAK DİREĞİ YAPILMASI
Doğa Park içine ve Atatürk Caddesi üzerinde iki adet 45 metrelik Türk Bayrağı
direği yapılmıştır.

İKİ ADET MEGA BILLBOARD
Şehrin Adana ve Gaziantep girişlerine birer adet mega bilboard yapılmıştır.
Şehrimize daha önce belediyeye ait bilboard bulunmamaktaydı.

BELİRLİ BÖLGELERE KÜÇÜK BİLLBOARDLAR
Şehrin Adana ve Gaziantep girişlerine birer adet mega bilboard yapılmıştır.
Şehrimize daha önce belediyeye ait bilboard bulunmamaktaydı.
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OBEM KURS MERKEZİ
Mevcut Osmaniye Belediyesi Eğitim Merkezi (OBEM) binasının depremde yıkılması
nedeniyle ihtiyacı karşılayacak nitelikte bina kiralanarak, eğitim materyali ve
malzemelerinin tümü alınarak, uygulanmıştır.

GASTRONOMİ MERKEZİ
Ev kadınlarına istihdam sağlanası amacıyla, 25 kadının çalışabileceği gastronomi
merkezi inşaatı devem etmektedir. Gerekli olan mutfak malzemelerinin tedariki
sürmektedir.

POLİS EVİ DÜĞÜN SALONU
Osmaniye Emniyet Müdürlüğünün belediyeden ricası üzere eski ve kullanılmaz
durumda olan Polis evinin düğün salonu tamamen restore edilmiştir.
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EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ EK BİNASI
Osmaniye Emniyet Müdürlüğünün belediyeden ricası üzerine, 90 adet masa, sehpa
ve dosya dolayı belediye kademe amirliğinde üretilerek teslim edilmiştir.

TOKİ BİNASININ TADİLATI
Osmaniye Belediyesi ile Osmaniye Emniyet Müdürlüğü arasında arsa takası
yapılmış, Emniyete verilen Toki Evlerinin bazı kısımlarının iç tadilatı ve bahçe peyzaj
aydınlatma kapı ve parke işinin tamamı yenilenmiştir.

İHA VE HARİTA BİRİMİ
Şehrin dijital ikizinin hazırlanması, harita uygulamalarının yapılması amacıyla İHA ve
Harita Birimi kurulmuştur. Birim, kendi makine, ekipman ve yazılımlarını kullanarak
ilgili tüm işlemlerini yapmakta ve özel sektöre oranla çok büyük ölçüde avantaj
(Bedel, süre ve kalite) elde etmektedir.
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1. YANGIN

İlimizde 2023 yılı içerisinde toplam 1852 adet olaya müdahale edilmiştir. Bu
olaylardan 876 adedi yangın, 903 adedi kurtarma, 73 adedi su baskınıdır. 2023
yılında meydana gelen yangınlardan 3 adedi kamuya ait bina, 110 adedi ev
(mesken), 28 adedi işyeri, 85 adedi araç, 28 adedi odunluk, samanlık ve ahır, 44
adedi orman fidanlık, bahçe, 486 adedi anız, saman, ekin, kuru ot, çalılık ve çöp, 92
adedi klima, trafo, şofben, elektrikli ev aletleri, baca gibi diğer yangınlardır. Bu
yangınlardan 27 adedi tamamen yanarak kullanılmaz hale gelmiş (12 adedi özel
bina, 2 adedi işyeri, 11 adedi araç ve 2 adedi diğer yangınlar), 551 adedi kısmen
yanarak zarar görmüş ve 298 adedi başlangıçta zarar görmeden söndürülmüştür.
Yangınların 84 adedi elektrik kontağından, 6 adedi Lpg doğalgaz, 23 adedi ocak ve
soba, 3 adedi bacadan, 23 adedi sigara ve kibritten, 2 adedi akaryakıttan, 2 adedi
yıldırım düşmesinden, 43 adedi sabotajdan ve 674 adedi diğer nedenlerden (balata
ısınması, kıvılcım kaza sonucu, açık alanda ateş yakılması ve çocukların ateşle
oynaması gibi nedenlerden meydana gelmiştir. 17 adet yangının çıkış sebebi ile ilgili
herhangi bir kanaate varılamamıştır.

2. KURTARMA

İlimizde 2023 yılında 903 adet kurtarma işlemine müdahale edilmiştir. Bunlardan 103
adedi trafik kazası, 59 adedi asansörde mahsur kalma, 27 adedi intihar girişimi, 37
adedi kurtarma (parmağa yüzük sıkışması, okul sırasına el sıkışması, çamura
saplanan araç vs.), 2 adet suda boğulma, 39 adedi kurtarma amaçlı kapı açma
(odada ve banyoda mahsur kalma, kendisinden haber alınamama, uyuya kalma,
çocuk üzerine kapı örtülmesi vb), 239 hayvan kurtarma (kedi, köpek, kuş, yılan,
koyun, inek, yarasa), 66 adedi tehlike arz eden durum (tabela, yangın merdiveni,
çinko, enerji paneli, cam balkon gibi unsurların tehlike oluşturabilecek parçaları,
mazgala düşen anahtarlık, ağaç devrilmesi ve deprem kaynaklı tehlike arz eden
molozlar), deprem afetinden 654 vatandaşımız kurtarılmıştır.

İlimizde yaşanan 103 trafik kazasının 38 adetinde sıkışma olmuştur. Araç içinde
sıkışan 45 vatandaşımız yaralı olarak kurtarılmış, 32 vatandaşımız ölü olarak
çıkarılmıştır. Asansörde mahsur kalan 105 vatandaşımız kurtarılmıştır. 239 hayvan
kurtarma (kedi, köpek, kuş, yılan, koyun, inek, yarasa) ağaçta mahsur kalma, çukura
düşme, tele takılma, balkonda, çatıda mahsur kalma vb. nedenlerden dolayı
kurtarma işlemi yapılmıştır. Rüzgârdan dolayı tehlike arz eden veya yola devrilen 21
adet ağaç kesilerek kaldırılmış. 6 Şubat Kahramanmaraş’ta meydana gelen
deprem nedeniyle ilimizde meydana gelen olaylarda 229 kişi enkaz altından ölü
olarak çıkarılmış 77 kişi enkazdan yaralı olarak kurtarılmış, depremin ilk
dakikalarında hasarlı binalarda mahsur kalan 43 kişide merdivenli araç ile alınarak
kurtarılmıştır. Suda boğularak hayatını kaybeden 2 vatandaşımız Su Altı Arama
Kurtarma ekibimiz tarafından çıkarılmıştır.

İTFAİYE ALANINDA YAPILAN FAALİYETLER
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3. SU BASKINI

İlimizdeki şiddetli yağışlar veya su borusunun patlamasından dolayı Müdürlüğümüze
76 adet su baskını ihbarı gelmiş, gelen şikâyetler 14 adedi kontrol edilerek herhangi
bir işlem yapılmamıştır. 62 adedi dalgıç pompa ile çekilerek tahliye edilmiştir.

4. EĞİTİM VE TATBİKAT

Halkı ve çalışanları yangınlar konusunda bilgilendirmek amacıyla 112 Çağrı Merkezi
Çalışanları, park 328 AVM personellerine, Toprakkale Mühimmat Bölüğüne 2 defa,
Toprakkale 2 Nolu, Cezaevi Gökay Okulları, Sevgi Bakım Evi (2 yerde), Emniyet
Müdürlüğü personellerine, Erdem Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine,
yangın eğitimi verilmiş, kurtarma tatbikatları yapılmıştır.

4.1

2023 yılı içerisinde çeşitli kurum ve kuruluşlar ile özel kişilere ait 29 afiş işine gidilmiş
16 adet bez afiş merdivenli araç ile şehrimizin uygun yerlerine asılmıştır.13 afiş-
bayrak toplanmıştır.

4.2

2023 yılı içerisinde doğalgaz çalışması ve yol yapım çalışması yapılan cadde
sokaklar ile cenaze, düğün ve mevlit okutulan evlerin sokaklarına sulama amaçlı
671, okul, cami vb. gibi yerlere yıkama amaçlı 111 ve deprem nedeniyle hasarlı
binaların yıkım aşamasında 657 araç su sıkılmıştır.

4.3

2023 yılı içerisinde evinin kapısı kapalı kalan, mobese çalışmalarına, sinyalizasyon
çalışmalarına, bayrak düzeltme- asma gibi 124 olaya merdivenli araçla müdahale
edilmiştir.

4.4

İtfaiye teşkilatı yangın, kaza ve afet gibi benzeri olaylardaki başarısı yaptığı eğitime
ve spora bağlıdır. Bu nedenle imkanlar nispetinde haftanın dört günü sabah 08:15 ile
09:00 sabah sporu, Cuma günleri nazari ve ameli eğitim, cumartesi günleri genel
bakım yapılmaktadır.
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ULAŞIMLA İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

Belediyemiz Meclisi Encümeni ve İl Trafik Komisyon Kararıyla Müdürlüğümüze
iletilen taleplere ilişkin Trafik Sirkülâsyonu ve Trafik düzeni sağlandı;

5 Adet Dolmuş durağı mücavir alan içerisinde farklı yerlere montajı yapılmış
olup;45 adet dolmuş durağı boyanarak yenilenmiştir.

Trafik akışının ve sirkülâsyonun rahat sağlanması amacıyla toplamda 137 adet
Omega direk ve 363 adet Trafik işaret levhası monte edilmiştir.

Trafik Alan ve pansuman çözüm olarak yaptığımız 730 adet esnek delinatör
duba takılmıştır.

Öğrenci Servis plakalarına,130 adet Yıllık güzergah izin belgesi verilmiş olup;
90.350,00 TL gelir elde edilmiştir.

Özel Ticari plakaya 45 adet güzergah izin belgesi verilmiş olup;31.275,00 TL
gelir elde edilmiştir.

19 adet HO Plaka (Özel Halk Otobüsleri) devri yapılmış olup; 190.00,00 TL gelir
elde edilmiştir.

8 adet S Plaka (Öğrenci Servisi) devri yapılmış olup; 92.800,00 TL gelir elde
edilmiştir.

13 adet T Plaka (Ticari Taksi) devri yapılmış olup; 52.000 TL gelir elde edilmiştir.

Aile sosyal Politikalar Bakanlar Bakanlığından Belediyemiz bünyesinde çalışan
195 araç için, özel halk otobüsü işleticileri hesaplarına yatırılmak üzere ilk 6 ay
her ay araç başına 1.800,00 TL. İkinci 6 ay 2.700,00 TL. toplamda 5.265,000 TL.
gönderilmektedir.

Gelen şikâyetler neticesi ve yapılan incelemeler sonucunda 42 adet Zabıt
Varakası düzenlenmiştir.
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PARK BAHÇE VE YEŞİL ALANLARDA YAPILAN FAALİYETLER

SU VE KANALİZASYON ALANINDA YAPILAN FAALİYETLERİ

01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında Su Arıza faaliyeti olarak yapılan
çalışmalarda 8496 adet su arıza şikayetinden, 8136 adet su arızası giderilmiş olup,
1500 adet abone boru hattı döşenmesi, 100 adet taşıyıcı boru hattı onarımı, 259
portatif wc/duş konteyner bağlantısı yapılmıştır.

01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında Kanalizasyon faaliyeti olarak yapılan
çalışmalarda 11519 adet kanal tıkanıklığı, 1323 adet foseptik kuyu çekimi, 4175 m
kanalizasyon boru hattı döşenmesi, 3845 m kanalizasyon boru hattı onarımı, 259
portatif wc/duş konteyner bağlantısı, 2195 parsel bacası bağlantısı ve kapağı
yenileme işi ve 587 adet muayene bacası onarımı, 284 adet yağmur suyu ızgara
yenilemesi yapılmıştır.

Abonelerin sayaçlarını değiştirmek için 440 00 80 nolu telefonları arayarak abone
bilgileriyle adresi bildirmeleri yeterli olmaktadır. Sayaç değiştirmek için müracaatta
bulunan bütün adreslere tek tek gidilmekte bütün mahalle sokak sokak gezilerek
adres aranmakta, adres bulmakta zorlandığımız zamanlarda ise mahalle
muhtarlarından bilgi alınmaktadır.
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Faturasının kullanımından fazla geldiğini düşünen abone sahipleri İl Bilim Sanayi ve
Teknoloji Müdürlüğüne dilekçe ve ekinde envanter listesiyle son fatura tarihini
geçmemek kaydı ile itiraz bulunabiliyor, itiraz dilekçesi havale ile tarafımıza
geldiğinde kayda alınarak II Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından
tarafımıza verilen yetki ile sayaç incelenerek komisyon tarafından Sağlam-Arızalı
raporu tanzim edilerek abone sahibi bilgilendiriliyor.

Buna göre Amirliğimiz tarafından 2023 yılı içerisinde değişen, kontrolü yapılan itiraz
dilekçeli sağlam-arızalı sayaç bilgileri ekli listede tarafınıza sunulmuştur.

112 Adet Fırın İşyeri denetlenmiştir.( Kontrolde Ruhsatsız olan fırınlara gerekli uyarılar
yapılmıştır)
13 Adet Simitçi fırını denetlenmiştir.( Yapılan kontrollerde olumsuzluğa
rastlanmamıştır)

100 Adet Kahvehane denetlenmiştir.( Yapılan Kontrolde gerekli ikaz ve uyarılar
yapılmıştır.)

102 Adet Berber, Kuaför ve Güz. Salonu Denetlenmiş .(Yapılan Kontrolde gerekli ikaz
ve uyarılar yapılmıştır.)

10 Adet Oto ve Halı yıkama İşyeri denetlenmiştir.(Yapılan Kontrolde gerekli ikaz ve
uyarılar yapılmıştır.)

25 Adet Pastane ve Tatlı imalathanesi denetlenmiştir.(Yapılan Kontrolde gerekli
ikaz ve uyarılar yapılmıştır.)

35 Adet Lokanta ve Kebapçı denetlenmiştir.( Yapılan Kontrolde gerekli ikaz ve
uyarılar yapılmıştır.)

15 Adet Otopark İşyeri denetlenmiştir. ( Yapılan Kontrolde gerekli ikaz ve uyanlar
yapılmıştır.)

ZABITA ALANINDA YAPILAN FAALİYETLERİMİZ
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FAALİYETLERİMİZ

1. SEMT PAZARI

İl merkezinde günlük değişik mahallerde haftada 7 gün olmak üzere semt pazarları
kurulmaktadır. Semt Pazarında 4 personel sürekli görev yapmakta olup pazarda
satılan malların denetimi ve kontrolü ile halkımızın daha rahat alışveriş yapabilmesi
için pazar düzenini sağlamaktadır. Semt pazarlarında Rahime Hatun Mahallesinde
bulunan semt pazarı kapalı olup diğer pazarlarımız açık ortamda kurulmaktadır.
Kayıtlı pazarcı sayımız 580 olup, bunların işgaliyeleri Gelir Şefliği tarafından
ücretlendirilmektedir.

2. OTOGAR

İl merkezinde günlük değişik mahallerde haftada 7 gün olmak üzere semt pazarları
kurulmaktadır. Semt Pazarında 4 personel sürekli görev yapmakta olup pazarda
satılan malların denetimi ve kontrolü ile halkımızın daha rahat alışveriş yapabilmesi
için pazar düzenini sağlamaktadır. Semt pazarlarında Rahime Hatun Mahallesinde
bulunan semt pazarı kapalı olup diğer pazarlarımız açık ortamda kurulmaktadır.
Kayıtlı pazarcı sayımız 580 olup, bunların işgaliyeleri Gelir Şefliği tarafından
ücretlendirilmektedir.

3. UMUMA AÇIK İÇKİSİZ EĞLENCE YERLERİ

İl Merkezinde bulunan İnternet Cafe, Atari salonu ve kafelerin tamamı kontrolden
geçirilmiş olup 2559 sayılı Polis Vazife Salahiyet Kanununa muhalefet eden işyerleri
için İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan denetimler sonucunda tanzim edilen
tutanaklara istinaden Belediye Encümeni tarafından para cezaları verilmektedir.
Ayrıca Genelge ile Pandemi Kurulu aldığı kararlar ilgili esnafımıza elden evrak sureti
vermek şeklinde 7201 sayılı tebliğ kanunu kapsamında tebliğ edilmiş ve
edilmektedir.

4. KALDIRIM İSGALLER

Halkımızın günlük kullandığı kaldırımları işgal etmek suretiyle genel düzeni bozan
işyerleri ile ilgili olarak İşgal yapan esnaflara yasal işlem tesis ettirilmiştir. Halka açık
konmaya ait meydan ve alanlarda seyyar satıcılık, dilencilik, işportacılık yapanlara
müdahale edilerek mallarına el konulmuştur.06.02.2023 tarihinde meydana gelen
afat sonrası ekiplerimizle sahada esnafların düzenlerini kurması hususunda
yardımcı olunmuş ve gerekli yardımların dağıtımı sağlanmıştır.

5. TÜPÇÜLER

İl merkezinde tüp satışı yapan işyeri denetlenmiş, bunlardan ruhsatsız olan işyerleri
ruhsata davet edilmiş olup, takip edilmekte, ruhsatlı olan işyerleri de denetimlerimiz
devam etmektedir.
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6. SEBZE HALİ

İl Merkezinde 69 işyeri ile Osmaniye’ye 552 sayılı K.H.Kararname ve 5957 sayılı
sebze ve meyveler ile yeterli arz ve talep derinliği bulunan diğer malların ticaretinin
düzenlenmesi hakkında kanun bağlı olarak faaliyet gösteren sebze halinde 2 zabıta
memuru görev yapmakta olup günlük gelen yaş sebze ve meyvelerin toptan
satıldığı sebze halinde Hal meydanına yasak olduğu halde araçlarını park eden
sürücülere ve meydan sandık yığan esnafa gerekli idari yaptırım tutanağı tanzim
edilmiş. Ayrıca İl Merkezinde faturasız getirilip satışa sunulan yaş sebze ve
meyvelere el konulmak suretiyle Hal Müdürlüğüne intikal ettirilmektedir.

7. HALKLA İLİŞKİLER ZABITA SEVKİ

7/24 saat esasına istinaden halkımızın istek ve şikâyetlerine cevap veren Alo 440
00 80 ( 153 Halkla ilişkiler Şikayeti ) Zabıta şikâyetleri değerlendirilmekte olup
zabıtaya ait olmayıp diğer birimleri ilgilendiren şikâyetler ilgili birimlere
yönlendirilerek sonuçları takip edilmektedir. 3258 adet şikâyet değerlendirilmiş ve
ayrıca Müdürlüğümüze Dilekçe veya Cimer tarafından bildirilen şikâyetlerle
yazışmalarımız toplamı 481 adet olup, 06.02.2023 yılı Deprem afat sonrasında
halkla ilişkiler birimine gelen yardım taleplerinin, dağıtımına yardımcı olunarak
gelen tırların sevki yönlendirilmesi ve transit geçiş yapan yardım tırlarıyla
belediyemize gönderilen yardım ekipmanların otobandan alınarak yardım
merkezine sevki yapılmış, AFAD kurtarma ekiplerinin çalışmalarında kullandıkları
ekipmanlara elektrik sağlayan jeneratörlerine yakıt temini yapılmış ve ayrıca
müdürlüğümüz hizmet binası yakınında kurulan konteynerlerdeki vatandaşlar ile
konaklayan yardım ekiplerinin ihtiyaçlarının karşılanması sağlamak amaçlı olarak
tüm personel 7/24 esasını tam uyumla binada göreve devam etmiş yardım
talebinde bulunan hiçbir çağrı cevapsız bırakılmamıştır.

8. SOSYAL ETKİNLİKLER VE RESMİ TÖRENLERDE

İlimizde Kutlamasını yaptığımız 7 Ocak Kurtuluş Bayramı, etkinliklerine törende
çelenk sunu yapılmış ve afad sonrası inceleme ve tespitler için gelen devlet
erkanının karşılamasında görev alınmış, törenler tekrar başladığındaki 30 Ağustos
ve 29 Ekim bayramlarında çelenk sunumu yapılmıştır.
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r 1. İlimiz Mücavir alan sınırları içerisinde bulunan akaryakıt satış istasyonu

denetlenmiştir.

2. Mücavir alnımız içinde bulunan tekel Bayii ve içkili lokanta olarak faaliyet
gösteren İşyerleri denetlenmiştir.

3. Mücavir alnımız içinde bulunan motosiklet ve Bisiklet tamiri ve yedek parça işi
yapan İşyerleri denetlenmiştir.

4. Mücavir alnımızda olan 135 Fırınlarda yapılan denetimlerde işyeri denetlenmiş
gramaj ve genel temizliğe uymayan iş yerine rastlanılmamıştır.

5. Mücavir alnımız içinde bulunan Bayan Kuaförler ve Güzellik Salonları olarak
işletmecilik yapan işyerleri denetlenmiş;

6. Mücavir alnımız içinde bulunan, faaliyet gösteren iddia bayi denetlenmiştir.

7. Mücavir alnımız içinde bulunan, İnternet ve Atari işletmeciliği yapan işyerleri
denetlenmiştir.

8. Mücavir alnımız içinde bulunan İlimizde Kahvehane işletmeciliği yapan işyerleri
kahvehane denetlenmiş.

9. Mücavir alnımız içinde bulunan Pastane ve imalathaneler Tarım İl Müdürlüğü
ekipleri ile birlikte koordineli olarak denetlenmiştir.

10. Pandemi sürecinde yayınlana Genelgeler ve Denetim Kriterleri gereği zabıta
olarak denetimler yapılarak, gerektiğinde komisyon üyesi olarak zabıta görevleri ifa
edilmiştir.

11. Müdürlüğümüzce toplam 161 adet zabıt tanzim edilmiş Belediye encümenine
sevki yapılmış;

57 Adeti Karar Aşamasında
13 Adet Para Cezası Verilmiş : 24.052,00 ₺

12. Adet Cezai işleme yer olmadığı kararı alınmıştır.
Müdürlüğümüz ekiplerince 5326 Sayılı Kabahatler kanunu ihlali ile ilgili 178 Adet İdari
Yaptırım Tutanağı tanzim edilmiştir. 173. 305 ₺ para cezası yazılmıştır.

13. İş Yeri Ruhsat servisimizin 2023 yılı içinde tahsil ettirdiği ücretler aşağıdaki
gibidir;
İş Yeri İzin Harcı : 75.134,60 ₺
İş Yeri Açma Ücreti (275 Ad.)
Ulusal Tatil Gün.Çal.Ruh (75 ad)
GSM Ücreti
Basılı Evrak Ücreti (352 adet)
Heyet Kontrol Ücreti (277 Adet)

885.180,40 ₺ Tahsil Edilmiştir.

: 651.261,00 ₺
: 56.429,80 ₺
: 11.880,00 ₺
: 39.600,00 ₺
: 50.875,00 ₺

RUTİN GÖREV YETKİ ALANLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

66
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BASIN YAYIN SERVİSİ FAALİYETLERİ

1. SERVİS EDİLEN HABER BÜLTENİ SAYISI

2. ULUSAL-YEREL VE YABANCI BASIN ORGANLARINDA YAYINLANAN HABER VE
YORUMLAR

3. ARŞİV ÇALIŞMALARI

4. TASARIM ÇALIŞMALARI

67
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HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ FAALİYETLERİ:

5. SÜRELİ VE SÜRESİZ YAYINLAR

6. KAMUOYU ARAŞTIRMALARI

7. KARDEŞ ŞEHİR UYGULAMALARI

8. BASIN TOPLANTILARI

2023 yılında Müdürlüğümüzce belde halkının belediye hizmetlerine ilişkin görüş ve
düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu araştırması yaptırılmamıştır.

6 Şubat Kahramanmaraş depremleri nedeniyle bu dönemde kardeş şehir proje ve
faaliyetlerine ara verilmiştir.

Belediyemiz tarafından 2023 yılı içerisinde basın toplantısı düzenlenmemiştir.

1. ÇAĞRI MERKEZİ

Kurumumuz 0328 440 00 80 nolu Çağrı Merkezimize ulaşan genel talep sayısı
l51.833’tür Bu taleplerden 51.134 adeti işlem görmüş, 699 adet başvuru
değerlendirilmektedir. ( EK: Çağrı Merkezi Raporu)
Mobil Halkla İlişkiler birimi tarafından Kasım, Aralık, Ocak ve Şubat aylarını
kapsayan 4 aylık süreçte toplam , 40 Mahallede 3.484 kişi ile yüz yüze görüşme
sağlanmıştır.( Mobil Çağrı Merkezi Raporu)

2.

Osmaniye Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü tarafından kurumumuza 32 adet
başvuru gönderilerek değerlendirilmiştir.
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3. CİMER SERVİSİ

Osmaniye Belediyesi CİMER Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılı içerisinde 2.511
adet başvuru işlem görmüştür. En çok talep edilen hizmet Su ve Kanalizasyon İşleri,
İmar ve Şehircilik konuları, Zabıta Şikayetleri ve Ulaşım talepleri olarak
sıralanmaktadır.

DIŞ İLİŞKİLER BİRİMİ FAALİYETLERİ ( 2023)

RESLOG TÜRKİYE –OSMANİYE BELEDİYESİ:

RESLOG DEPREM BİLEŞENİ

Hollanda Belediyeler Birliği İle Giro 555 – Türkiye’deki Depremler Sonrasında
Yerel Yönetimlere Yönelik Yardım, İyileştirme Ve Yeniden Yapılanmaya Destek
Projesi

Proje, Hem afet sonrasındaki hem de daha uzun dönemli iyileştirme sürecindeki
yerel gereksinimlere verebilmesi ve uyum sağlayabilmesi amacıyla belediye
işleyişinin ve kurumsal yapıların güçlendirilmesini; Gelecekteki afet tehditlerinin
önlenmesi ve afetlerin etkileriyle başa çıkılması için gerekli dayanıklılığın arttırılması
amacıyla belediyelerin yeniden yapılanmayı daha iyi gerçekleştirmelerine yardımcı
olmayı amaçlamaktadır.

Proje kapsamında doğrudan HİBE olarak 100 Bin EU tutarındaki rakam Belediyemiz
Aş evinde mutfak ekipman desteğinde kullanılmıştır.

Proje kapsamının ikinci bileşi olan İmar Planı Senaryoları’nın hazırlanması çalışmaları
Hollanda Belediyeler Birliği ve Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ekipleri
tarafından 6 aylık bir ortak çalışma sonucu hazırlanarak kuruma teslim edilmiştir.

Hollanda Belediyeler Birliği’nin daveti üzerine 30 Kasım-05 Aralık 2023 tarihlerinde
Hollanda’ya teknik inceleme gezisi düzenlenmiştir.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) , İsveç Yerel Yönetimler ve Bölgeler Birliği (SALAR),
Çukurova Belediyeler Birliği (ÇBB) ve Marmara Belediyeler Birliği (MBB) işbirliğinde
yürütülen “Türkiye Yerel Yönetişimde Rezilyans” (RESLOG-Türkiye) Projesi 2018
yılından bu yana belediyelerin göçe karşı rezilyanslarının arttırılması konusunda
çalışmalar yürütmektedir. 2018 yılında gerçekleştirilen teknik çalışmalar sonucunda
BELEDİYELER GÖÇ POLİTİKA BELGESİ oluşturulmuştur.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş odaklı depremlerin ardından RESLOG
Projesi kapsamında yeni bir çalışma hazırlığı yapmaktadır. 2024 yılı sonuna kadar
sürecek olan bu çalışma kapsamında, depremden ve deprem kaynaklı iç göçten
yoğun olarak etkilenen 11 pilot belediyede “Belediyelerin Sosyal Hizmet
Fonksiyonellik Analizi”yapılarak her belediye için bir Kent Profili Raporu üretilmesi
hedeflenmektedir. Depremden etkilenen belediye hizmet altyapılarının yeniden
fonksiyonel hale getirilmesi için ihtiyaç duyulacak stratejik planlama öncelikleri ile



maliyet büyüklüklerini tarif eden mali analizler de içerecek raporlar hazırlanarak,
belediyelerin gelecek dönemde yürütecekleri planlama çalışmalarına katkı
vermesini, potansiyel fon ve dış kaynaklardan yararlanabilmesine zemin
oluşturmasını planlanmıştır.

RESLOG Deprem bileşeni kapsamında uzmanlar tarafından yapılan incelemeler ve
analizler sonucu Belediyemizin 6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrasında büyük
zarar gören ve yıkılan ;

Osmaniye Belediyesi Mesleki Eğitim Merkezi(OBEM)
Osmaniye Belediyesi Kültür Merkezi
Osmaniye Samet Aybaba İzci Tesisleri (Tadilat)
Engelli Şarj İstasyonları

konusundaki ihtiyaç ve talepleri dikkate alınarak RESLOG projesi kapsamında
destek sağlayıcılarla görüşmeler devam etmektedir.

RESLOG YEREL EKONOMİK KALKINMA BİLEŞENİ

RESLOG BELEDİYE YAPILARINI GÜÇLENDİRME BİLEŞENİ

RESLOG TEKNİK İSVEÇ GEZİSİ

Osmaniye Belediyesi başkanlığında ,yerel ekonomik kalkınmayı desteklemek için
projeler ve çalışmalar desteği sağlanması ve yerel dinamiklerle işbirliği yaparak ve
RESLOG tarafından sağlanan uzmanlık ve mentörlük desteğiyle verilmesi
hedeflenmiş, şehrimizde paydaş analizi yapılarak , paydaşlarla bir dizi toplantı
serileri düzenlenerek “ YEREL EKONOMİK KALKINMA ANALİZ RAPORU ”
hazırlanmıştır.

RESLOG Türkiye tarafından sürdürülen çalışmalarda belediye yapılarının afetler
başta olmak üzere daha dinamik ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşması için 

A. Yönetişim
B. Dış İlişkiler ve Proje Birimlerinin Güçlendirilmesi
C. Belediyelerde Halkın Katılımın Arttırılması
D. Belediyelerde İletişim Mekanizmaları
E. Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği 

Konularında eğitim ve çalıştaylar devam etmektedir.

İsveç Belediyeler Birliği’nin ( SALAR) daveti üzerine, 10-15 Aralık 2023 tarihlerinde
İsveç’te teknik gezi düzenlenmiştir. 
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Deprem Sonrası Belediyeleri İyileştirme yardımı kapsamında UNDP 'den şehrimizin
ve Belediyemizin deprem sonrası artan çevre temizliği konusunda destek yaklaşık
100.000 euro maliyetli 110 Adet çöp Konteyneri ve 1 adet Yol süpürme aracı hibesi
olmuştur.

UNDP ile ilişkilerimiz hala devam etmekte olup Deprem Sonrası zarar görmüş
Kültürel mirasın yeniden kazandırılması konusunda Osmaniye Konağının restore
edilerek, turizme kadandırılması projesi kabül aşamasında olup en kısa sürede
cevap beklenmektedir.

Bir diğer UNDP 'ye yaptığımız hibe projesi başvurusu Kadın istihdamı ve Üretim
atölyelerinin desteklenmesi projesidir. Projemizin ön kabulü gerçekleşmiş olup,
finans onayı beklenmektedir.

Proje, UNDP ve TBB işbirliğinden yürütülen UNDP’nin uygulayıcı, TBB’nin ise ana
faydalanıcı olduğu 1 Mart 2023 tarihinde uygulamasına başlanılan Avrupa Birliği /
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı III (IPA III) kapsamında fonlanan doğrudan hibe
projesidir.

Yaklaşık 8 milyon Euro bütçesi bulunan projede 45 pilot belediye bulunmakta olup,
projenin hedef kitlesi, 10-19 yaş arası ergen gençler ve 20-29 yaş arasındaki NEET
(Ne eğitimde ne de istihdamda olan gençler) kapsamında giren gençlerden
oluşmaktadır. Gençleri, belediyelerle birlikte geleceğin mesleklerine hazırlamak ve
gençlerin 4.0 endüstrisi ile ilgili becerilerini geliştirmektir projenin genel hedefidir.

Proje; bilişim, robotik kodlama, e-dönüşüm, dijital pazarlama, sosyal inovasyon ve
tasarım odaklı düşünme gibi tamamlayıcı alanlarda vatandaşların hayatını
kolaylaştıran akıllı şehir çözümlerine katkı sağlamak üzere gençlerin gelecekteki
becerilerinin çözüm odaklı olmasını ve teknoloji pazarına katma değerli ürünler
yaratmasını da hedeflemektedir.

Proje kapsamında pilot belediyelerde 35 Dijital Gençlik Merkezi ve 10 Mobil Dijital
Gençlik Merkezi kurulması planlanmıştır. Belediyelerin kapasite gelişimlerini de
artırmayı hedefleyen proje 4 yıl sürecek olup, 28 Şubat 2027 yılında
tamamlanacaktır.

Bu Kapsamda ; Osmaniye Belediyesi Samet Aybaba izci tesisleri içerisinde
uygulanabilir bir alanda prefabrik Gençlik Merkezi yapılması kararlaştırılmış ve
gerekli eğitim ve seminerleri ilgili personel tarafından alınmıştır .Merkezin 31.03.2024
tarihine kadar yapılması ve faaliyete geçmesi planlanmaktadır.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER (BM) KALKINMA PROGRAMI ( UNDP) KAPSAMINDA
YAPILAN ÇALIŞMALAR

BUGÜNÜN GENÇLERİ, GELECEĞİN MESLEKLERİ PROJESİ
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Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi Hibe Programı, 18-29 yaş grubunda ne
eğitimde ne istihdamda yer alan (NEET) genç kadınların istihdam edilebilirliklerinin
artırılması ve iş birliklerine dayalı yenilikçi modeller geliştirilerek istihdam
edilmelerinin sağlanması amacıyla hayata geçirilmiştir.

Hibe Programı kapsamında dört öncelik alanı belirlenmiştir:

NEET kadınların mesleki becerilerinin geliştirilerek istihdama katılımlarının
sağlanması

NEET kadınlara yönelik insana yakışır iş fırsatlarının yaratılması

NEET kadınların istihdamı önündeki engellere yönelik sürdürülebilir çözümler
üretilmesi

NEET kadınların istihdam edilmelerinin sağlanması için iş birliklerine dayalı
modeller geliştirilmesi ve var olan modellerin yaygınlaştırılması
hedeflenmektedir.

Bu Kapsamda ;
Osmaniye Belediyesi Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi Hibe Programı’na “Afet
Kadınlarının Yeşeren Umutları” adlı proje ile başvurmuştur. Hibe Programı’na iki
aşamada başvuran projeler, önce Sabancı Vakfı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı uzmanlarının yanı sıra bağımsız uzmanlardan oluşan Değerlendirme
Kurulu tarafından, daha sonra Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı temsilcilerinin dahil olduğu Proje Yönetim Kurulu ve
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti tarafından değerlendirilmiştir. Bu
değerlendirmelerde, Başvuru Rehberi’nde belirtilen öncelikli hedef kitle, öncelik
alanları ve çözüm yaklaşımları kriterlerinin yanında, uygulama yeri ve kurum türü
çeşitliliği de göz önünde bulundurularak, 60 proje içerisinde kazanan 7 projenin
içerisinde 1. Sırada girmeyi başararak, Değerlendirme ve Yönetim Kurulu’nun önerisi,
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti’nin kararı ile projemiz 1 Milyon Türk Lirası tutarında
hibe almaya hak kazanmıştır.

Proje Kapsamında açılacak olan Osmaniye Belediyesi Gastronomi Merkezinde 18-
29 yaş arası kadınlara gastronomi eğitimi alanında uzman eğitmenler tarafından
verilecek olup alınan eğitim sonrası sertifika verilecektir.Osmaniye Belediyesi olarak
sertifika almaya hak kazanmış kursiyerlerimizi Osmaniye İŞKUR il Müdürlüğü ve
Organize Sanayi yönetimiyle yaptığımız protokol sonucu açık iş ilanlarına
yönlendirilerek ,kadın istihdamı desteklenecektir.

OSMANİYE BELEDİYESİ GASTRONOMİ MERKEZİ GELECEĞİNİ KURAN GENÇ
KADINLAR PROJESİ
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Osmaniye Belediyesi tarafından “Her Kadın Bin Çiçek Serası” projesi kapsamında yıl
boyunca iki defa olmak üzere her seferde 1 milyona yakın mevsimlik çiçek üretimi
yapılması hedeflendirmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programları (SOGEP) kapsamında Doğu Akdeniz
Kalkınma Ajansı ve Osmaniye Belediyesi arasında imzalanan “Her Kadın Bin Çiçek
Serası” projesi çerçevesinde mevsimlik çiçek üretimi yapılacak olan sera inşaatında
çalışmalar hız kesmeden sürmektedir. Zemin hazırlığı, ankraj direkler, iç ve dış
kolonlar, olukların montajı ve çatı ile üst başlıkların montajlamasının devam ettiği
çiçek üretim serası kısa sürede tamamlanarak üretime hazır hale gelecektir. Gotik
tarzda tam otomasyon olarak tasarlanan serada üretimi yapılan çiçekler Park ve
Bahçeler Müdürlüğü tarafından mevsimsel olarak kentin daha modern görünüme
kavuşması için peyzaj çalışmalarında kullanılacak çiçekler üretilecektir.

Yaverpaşa Mahallesi’nde 3 bin 120 metre kapalı alana sahip olacak olan çiçek
üretim serasında yıl boyunca iki defa olmak üzere her seferde 1 milyona yakın çiçek
üretimi yapılacak olup 20 Dez avantajlı kadına istihdam sağlanması
planlanmaktadır.

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı kapsamında çalışılan Osmaniye Sosyal Girişimcilik
Merkezi Projesi, Şirinevler Mahallesi 11040 Sokakta olup, 4917 m2 parsel alanı
içerinde yer almaktadır.

Mevcut durumda atıl olan Osmaniye Sosyal Girişimcilik merkezinde, 2 adet Ar-Ge
eğitim atölyesi, 2 adet uygulama atölyesi, 1 adet E-Ticaret Atölyesi, 1 adet yönetici
odası, 1 adet içinde mutfağı olan kafeterya ve dış bahçe çevre düzenlemesi
yapılması talep edilmektedir. Merkezde girişimcilik ve inovasyon eğitimi için 20’şer
kişilik 5 atölye hazırlanarak merkeze gelecek olan kadınlar ve gençlerimiz için
güvenli ve huzurlu bir alan oluşturulması planlanmaktadır.

Yaverpaşa Mahallesi’nde 3 bin 120 metre kapalı alana sahip olacak olan çiçek
üretim serasında yıl boyunca iki defa olmak üzere her seferde 1 milyona yakın çiçek
üretimi yapılacak olup 20 Dez avantajlı kadına istihdam sağlanması
planlanmaktadır.

HER KADIN BİN ÇİÇEK SERASI PROJESİ

DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI OSMANİYE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ
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Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Geçici Hayvan Barınağı ve
Rehabilitasyon Merkezimiz 7/24 çalışma esasına dayalı olarak şehirde bizlerle
birlikte yaşamakta olan can dostlarımıza hizmet vermekte ve vatandaşlarımızın
taleplerini şikayetlerini değerlendirmektedir.

Geçici Hayvan Barınağımız

Barınak Amiri
1 Veteriner Hekim
3 Veteriner Tekniker
8 kişilik şikayet ekibi
4 kişilik gece görevlisi ve
4 kişilik temizlik görevlisi olmak üzere21 kişilik kadrosu ile 24 saat hizmet
vermektedir.

Barınağımızda yapılan çalışmalar 4 ana başlıktan oluşmaktadır.

Acil Müdahale, Tedavi ve Kısırlaştırma1.
Sokaktaki can dostlarımızın ve doğal yaşamdaki canların beslenme çalışmaları2.
Sosyal sorumluluk projeleri “KÜÇÜK VETERİNER HEKİM PROJESİ”3.
Kedi evi projemiz4.

VETERİNER ALANINDA FAALİYETLER
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1.ACİL MÜDAHALE, TEDAVİ VE KISIRLAŞTIRMA

Osmaniye Belediyesi olarak 2022 yılında Türkiye’de bir ilki başlattık. Türk Veteriner
Hekimler Birliği Osmaniye Veteriner Hekimler Odası ile “ SOKAK HAYVANLARI
TEDAVİ VE REHABİLİTASYON PROTOKOLU” imzaladık.
Bu protokol kapsamında sokakta hiçbir canımızın yaralı, hasta ve düşgün olarak
kalmaması hedeflenmiştir. Veteriner hekimler odasının belirlediği veteriner klinikleri
ile ortak çalışılmaktadır. Odanın belirlediği tam teşekküllü kliniklerden her gün bir
tanesi nöbetçi olacak şekilde 24 saat hizmet vermektedir.

Belediyemiz çağrı merkezine gelen şikayet ve talepler gerekli bilgiler alınarak
sisteme kaydediliyor. Barınağımızdaki merkezimiz şikayeti sahada bulunan
ekiplerimize ileterek anında verilen adrese ulaşılmaktadır. Adresten alınan yaralı
yada hasta canımız odanın belirlediği nöbetçi veteriner kliniğine götürülüyor. Acil
müdahalesi yapılan canımızın tedavi süreci klinikte devam ediyor. Post Operatif
olarak belirtilen cerrahi müdahale sonrası tedaviler barınağımızda devam ediyor.
Tedavisi biten canlar, 5199 sayılı yasaya uygun olarak kısırlaştırma küpleme aşılama
işlemleri sonrasında tekrar yaşam alanları olan sokaklara bırakılıyor.
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1.ACİL MÜDAHALE, TEDAVİ VE KISIRLAŞTIRMA

Osmaniye Belediyesi olarak 2022 yılında Türkiye’de bir ilki başlattık. Türk Veteriner
Hekimler Birliği Osmaniye Veteriner Hekimler Odası ile “ SOKAK HAYVANLARI
TEDAVİ VE REHABİLİTASYON PROTOKOLU” imzaladık.
Bu protokol kapsamında sokakta hiçbir canımızın yaralı, hasta ve düşgün olarak
kalmaması hedeflenmiştir. Veteriner hekimler odasının belirlediği veteriner klinikleri
ile ortak çalışılmaktadır. Odanın belirlediği tam teşekküllü kliniklerden her gün bir
tanesi nöbetçi olacak şekilde 24 saat hizmet vermektedir.

Tam teşekküllü kliniklerde sahipli hayvan statüsünde acil müdahale ve tedavi
yapılır.

2023 yılında Veteriner Hekimler Odası ile yapılan protokol kapsamında odanın
belirlediği veteriner kliniklerinde 1 yılda toplam 2304 sokak canı muayene edilip
tedavileri tamamlanmıştır. Tüm bu yapılan işlemler belirli aralıklarla barınak teknik
ekibimiz tarafından kontrol edip raporlanıyor. Raporlama sonrası işlemlerin tüm
ödemeleri belediyemiz tarafından yapılmaktadır.
Örnek olarak 2023 yılı Ekim ayında yapılan işlemlerin sayıları aşağıdaki tabloda
belirtilmiştir.
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Belediyemiz çağrı merkezine gelen şikayet ve talepler gerekli bilgiler alınarak
sisteme kaydediliyor. Barınağımızdaki merkezimiz şikayeti sahada bulunan
ekiplerimize ileterek anında verilen adrese ulaşılmaktadır. Adresten alınan yaralı
yada hasta canımız odanın belirlediği nöbetçi veteriner kliniğine götürülüyor. Acil
müdahalesi yapılan canımızın tedavi süreci klinikte devam ediyor. Post Operatif
olarak belirtilen cerrahi müdahale sonrası tedaviler barınağımızda devam ediyor.
Tedavisi biten canlar, 5199 sayılı yasaya uygun olarak kısırlaştırma küpeleme
aşılama işlemleri sonrasında tekrar yaşam alanları olan sokaklara bırakılıyor.

Ekiplerimiz verilen adresten hasta sokak canımızı vatandaşımızdan teslim alıyor.

Tam teşekküllü kliniklerde sahipli hayvan statüsünde acil müdahale ve tedavi
yapılır.

2023 yılında Veteriner Hekimler Odası ile yapılan protokol kapsamında odanın
belirlediği veteriner kliniklerinde 1 yılda toplam 2304 sokak canı muayene edilip
tedavileri tamamlanmıştır. Tüm bu yapılan işlemler belirli aralıklarla barınak teknik
ekibimiz tarafından kontrol edip raporlanıyor. Raporlama sonrası işlemlerin tüm
ödemeleri belediyemiz tarafından yapılmaktadır.

Örnek olarak 2023 yılı Ekim ayında yapılan işlemlerin sayıları aşağıdaki tabloda
belirtilmiştir.



A
m
aç

 V
e 
H
ed

ef
le

r
Ö
ne

ri
 V
e 
T
ed

b
ir
le

r
Fa

al
iy
et
le

re
 İl
iş
ki
n 
Bi
lg
i V

e
D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

İd
ar
en

in
 K

ur
um

sa
l K

ab
ili

ye
t V

e 
Ka

p
as

it
es
in
in

D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

G
en

el
 B
ilg

ile
r

77



A
m
aç

 V
e 
H
ed

ef
le

r
Ö
ne

ri
 V
e 
T
ed

b
ir
le

r
Fa

al
iy
et
le

re
 İl
iş
ki
n 
Bi
lg
i V

e
D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

İd
ar
en

in
 K

ur
um

sa
l K

ab
ili

ye
t V

e 
Ka

p
as

it
es
in
in

D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

G
en

el
 B
ilg

ile
r

78

Tedavileri biten canların 5199 yasa gereği kısırlaştırma işlemleri yapılıyor.

2023 yılında yapılan toplam kısırlaştırma sayısı Bakanlık sitesinden alınan bilgiler
aşağıdaki gibidir.

Toplam kısırlaştırma sayısı : 123 adet
Sahiplendirilen yetişkin hayvan sayısı : 21 adettir.
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Bizlerle Birlikte yaşamlarını sürdüren canlarımızın beslenmeleri de bizler için önem
arz etmektedir.

Düzenli aralıklarla şehrimizde bulunan beslenme odaklarımız ekiplerimizce kontrol
ediliyor temizlikleri ve mama takviyeleri yapılıyor

2. SOKAKTAKİ CAN DOSTLARIMIZIN VE DOĞAL YAŞAMDAKİ CANLARIN BESLENME
ÇALIŞMALARI
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Şehrimizin 3 noktasında geri dönüşebilir atıkların (plastik ve cam şişeler, metal
kutular) toplanmasına yardımcı olmayı odaklayan Yem ve Su Otomatları ile sokak
canlarına mama ve su imkanı sağlanmıştır.

Güneş enerjisi ile çalışan otomatlar ile çevre kirliliğinin önlenmesi geri dönüşüm ve
sokak canlarımızın beslenmesi hedeflenmektedir. Vatandaşlarımızın plastik şişe
cam şişe v.b atıkları mama matiklere atması ile belirlenen oranda mama, mama
kabına dökülerek canların beslenmesi sağlanıyor. Bu işlem sayesinde gereğinden
fazla mama harcanmamış oluyor. Ulaşılabilirliğin kolay olduğu bu mama matikler
sayesinde sürekli ve düzenli olarak mama sokak canları ile buluşuyor.

Sadece şehir içinde değil doğal yaşam alanları olan dağlarda da canlarımız
bulunmakta. Belediyemiz olarak bu canlarımız içinde beslenme çalışmaları
yapılmaktadır.
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Kışın karlı bölgelerde belediyemizin arazi araçları ile bu canlarımıza ulaşıp kışı rahat
geçirmeleri noktasında beslenme yapılmaktadır. Bu yemler fabrikasyon yemlerin
dışında mevsime uygun olan atık yiyecek, sebze ve meyvelerden oluşmaktadır.

3. SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

KÜÇÜK VETERİNER HEKİM PROJESİ

Belediyemizin uzun yıllardır devam ettirdiği bu proje ile geleceğimizin teminatı
çocuklarımıza daha fazla hayvan sevgisi daha fazla vermek hedeflenmektedir.
Proje kapsamında okullarımız ziyaret ediliyor ya da çocuklarımız barınağımızda
misafir ediliyor.
Okullarda sunumlar yapılarak barınağın işleyişi, can dostlarımızın tedavileri ve
hayvan sevgisi anlatılmaktadır.
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Barınağımıza gelen misafirlerimize proje kapsamında barınağımız gezdirilip bilgiler
veriliyor. Minik bir sokak canımızın kalbi dinletilerek bizlerle aynı şekilde yasadıkları
ve aynı kalbe sahip oldukları hatırlatılıyor.
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Belediyemiz Veteriner İşlerimi Müdürlüğüne gelen talepler doğrultusunda
belediyemizin kendi imkanları dahilinde yapılan kedi evleri talep edilen kurum
kuruluş yada sitelere yerleştirilmiş ve sonrasında yemleme bakım çalışmaları
yapılmıştır.

1. KEDİ EVİ PROJESİ
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6 Şubat 2023 tarihinde Asrın Felaketi Kahramanmaraş depremlerinin
gerçekleşmesinin ardından tüm personelimiz depremin ilk anından itibaren sahada
hizmet vermiştir.

Gece görevlilerimiz ve temizlik personelimiz barınağın sürekli aktif durumda olması
nedeniyle barınakta görevlerine devam etmiştir.

Geri kalan ekibimiz sorumlu Başkan Yardımcımız ve Veteriner İşleri Müdürümüzün
talimatları doğrultusunda kademe amirliğinde görev almıştır.
Gerek Afad depolarından yardım malzemesi taşınmasında gerekse sahada yardım

ve yemek dağıtımında çalışılmıştır.

Çalışan personelin listesi düzenli olarak tutulmuş ve Veteriner İşleri Müdürlüğümüze
teslim edilmiştir.

BARINAK PERSONELİNİN AFETTE ÇALIŞTIĞI YERLER

6 ŞUBAT DEPREM DÖNEMİ FAALİYETLER
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Deprem felaketinde ilimize destek için gelen İzmir Haydi Polisi, Eskişehir haydi
ekibi, Antalya Haydi Jandarma Ekibi, Siirt İl Özel İdare Ekibi ve Balıkesir Belediyesi
Veteriner işleri müdürlüğünün Vetbulans’ı ile sürekli sahada sokakta yaşayan can
dostlarımıza ve depremzede ailelerin can dostlarına destek olunmuştur.

Barınağımızda Şubat ayının basında mevcut olan mama miktarı aşağıdaki
tabloda belirtildiği gibidir.

Deprem nedeniyle barınağımıza gelen mama yardımları aşağıdaki tabloda
belirtildiği gibidir.

Mamalara ek olarak kedi taşımak için 65 adet kedi taşıma box’ı gelmiştir.

Hali hazırda çağrı merkezimize gelen mama talepleri barınağımızda hazırlanan 2
kg’lık poşetler halindeki mamalarla ekiplerimizin adrese teslimi ile sağlanmaktadır.
Günlük Ortalama 8 veya 10 paket mama vatandaşlarımıza 7 gün 24 saat
dağıtılmaktadır.
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Bu da aylık ortalama 240 paket mama yani 480 kg (32 torba) mama yapmaktadır
Barınağımız ekipleri haftada 2 sefer olmak üzere şehrimizin 6 noktasında bulunan
yem odaklarına ve

3 noktasında bulunan geri dönüşüm esaslı pugedon marka otomatik mama
matiklere yem takviyesi ve temizliklerini yapmaktadır

Deprem sonrası oluşan enkazlarda can dostlarımız içinde arama kurtarma
çalışmaları yapılmıştır.
Anne ve yavru kediler köpekler bulundukları yerlerden alınıp tedavileri yapılmıştır.
Üzerinde cip bulunan sahipli dostlar kontroller sağlandıktan sonra sahiplerine
teslim edilmiştir.
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Şubat ayı içerisinde toplam 102 sokak canımız muayene edilmiş olup 8 tanesine
cerrahi operasyon uygulamış 31 adetine açık yara tedavisi yapılmıştır.

Sahipli hayvanlara uygulanan parazitle mücadelede etkin rol oynayan NEXGARD
ilacı 6 tane sokak hayvanına uygulanmıştır.

Mart ayı içerisinde aynı şekilde toplam116 sokak canımız muayene edilmiş olup 24
tanesine cerrahi operasyon uygulamıştır 35 tanesine acık yara tedavisi 18 tanesine
Nexgard uygulaması yapılmıştır.

Nisan ayında toplam 163 sokak canımız muayene edilmiş olup 36 tanesine cerrahi
operasyon uygulamıştır 62 tanesine açık yara tedavisi uygulanmıştır. 21 tanesine
Nexgard uygulaması yapılmıştır.

2022 yılında Belediyemiz tarafından Türkiye’de bir ilk olarak başlatılan sokak
hayvanları tedavı protokolü Veteriner Hekimler Odası ile Mart ayında
güncellenmiştir.

87
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3 aylık süre içerisinde protokol dahilinde yapılan başlıca işlemler ve toplam fatura
tutarları aşağıdaki gibi raporlanmıştır.

Barınağımızda 6 ay içerisinde yapılan kısırlaştırma ve sahiplendirme bilgileri
bakanlığımız haybis sisteminden alınan rapor aşağıdaki sunulmuştur

Sahiplendirmeler barınağımız ziyaret saatleri içerisinde ziyarete gelen
vatandaşlarımıza çip ve küpeleme işlemi tamamlanmış kısırlaştırılmış köpekleri
Tarım Ve Orman Bakanlığı Hayvan Bilgi Sistemine kayıtları yapılarak
sahiplendirilmektedir.

Kedi ve yavru köpek sahiplendirmelerimiz vatandaşlarınız barınak ziyaretlerinde
yavru köpek kafeslerinden ve kedi evinden yapılmaktadır.

Sahiplendirilen Yavru Köpek sayısı 60
Sahiplendirilen Kedi sayısı 87 dir.
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Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak belediye hizmet
binasındaki müdürlük ile birlikte müdürlüğe bağlı şu birimler ile vatandaşlara hizmet
vermekteyiz.

OSMANİYE KENT MÜZESİ
SAMET AYBABA İZCİ KAMPI VE SPOR KOMPLEKSİ
OBEM (OSMANİYE BELEDİYESİ SANAT VE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ)
EVLENDİRME SERVİSİ (NİKÂH SALONU)
SOSYAL YARDIMLAR VE SOSYAL PROJELER BİRİMİ
SOSYAL DESTEK BİRİMİ
SOSYAL MARKET

2023 yılında yaşanan 6 Şubat Depremi her müdürlüğün olduğu gibi pek çok
hizmetin aksamasına ve hizmetlerin de daha fazla artmasına neden olmuştur.
Deprem felaketinin hemen ardından sosyal yardımlar hız kazanmış kesintisiz bir
şekilde 3 ay sıcak yemek ve erzak kolisi başta olmak üzere halkımıza farklı
alanlarda yardım çalışması yapılmıştır. Ayrıca bu süreçte halkımız için moral ve
motivasyon etkinliklerine önem verilmiştir. Önemli gün ve haftalarda etkinlikler
düzenlenmiş, farkındalıklar meydana getirilmiştir. OBEM binamız ve Ahmet Şekip
Ersoy Kültür Merkezi yıkılmış, Kent Müzemiz ise hasar almıştır. Kent Müzesi bu
yüzden 2023 yılında ziyaretçi kabul etmemiştir.Bununla birlikte 2023 yılı içerisinde
yapılan çalışmalar ana hatları ile şunlardır:

1.2 milyon kişilik sıcak yemek dağıtımı yapıldı.
30 bin adet gıda kolisi dağıtıldı.
Gelen yardımlar diğer birimlerle işbirliği içinde dağıtımı yapıldı
Depremden hemen sonra çocuklarımız için animasyon ekipleri ile yaklaşık 100
adet çocuk etkinlikleri düzenlendi. Çocuklara oyuncak, resim araç ve gereçleri
dağıtıldı.
Sinema tırı ile deprem çadır alanlarında ve depremden sonra parklarda açık
sinema etkinlikleri düzenlendi
Ramazan ayında 15 adet Türkiye’nin çeşitli yerlerinden gelen yazarların katıldığı
söyleşi programları yapıldı.
Osmaniye’mizin Düşman İşgalinden Kurtuluşu kapsamında 7 Ocak kutlama
organizasyonu yapıldı.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama organizasyonu
düzenlendi.
Osmaniye Belediyesi Meslek Edindirme Merkezi OBEM’de sürekli yinelenen
meslek edindirme ve hobi kursları düzenlendi. 30 değişik kursta 1.700 kişiye
çeşitli branşlarda kurs verildi.
OBEM bünyesinde Mutlu Kadın El Ürünleri Sergisi açıldı.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 'ün Osmaniye 'ye gelişinin yıl dönümü kutlama
organizasyonu düzenlendi.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100.yıl etkinlikleri coşkuyla kutlandı. Yarışmalar
konferanslar, konserler düzenlendi.
Engelli vatandaşlarımızın tekerlekli sandalye talepleri karşılanıp, ulaşım
hizmetleri sağlandı. 400 kişiye tekerlekli sandalye dağıtıldı.

KÜLTÜR VE SOSYAL ALANINDA YAPILAN FAALİYETLER
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Engelsiz Taksi projesi kapsamında vatandaşlarımıza 1900 kez hizmet verildi.
Çölyak ve PKU hastalarına 1.500 adet gıda kolisi dağıtımı yapıldı.
15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı
düzenlendi.
Kitap Fuarı düzenledi. Konferanslar, paneller verildi. Yaklaşık 100 bin kişi fuara
katıldı.
Sömestr tatilinde çocuklarımıza yönelik çocuk tiyatrosu düzenlendi
Sosyal Destek Ekibi olarak yıl içerisinde yaklaşık 5 bin hane ziyareti yapıldı.
Sosyal Yardımlar birimine 1.486 kişi başvuru yapmış 1.205 hane ziyareti
yapılmış 643 hane sosyal yardım alması için olumlu sonuçlanmış 562 hana
olumsuz durum tespiti yapılmış, 281 hane için dijital ortamda yapılan inceleme
ile olumsuz raporlanmıştır.
Belediyemiz Sosyal Marketinde 643 kişi yararlanmıştır.
Hoş Geldin Bebek projesi kapsamında 1819 kişiye ev ziyareti yapılarak
belediyemizin hediyeleri takdim edilmiştir.



Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.1.1.R.G1 Gelir bütçesi denklik oranı Sonuç Yüzde Yıl 80 80

PH.1.1.1.R.G2 Belediye gelirleri artış oranı Sonuç Yüzde Yıl 10 13

PH.1.1.1.R.G3
Takibe alınan Belediye alacaklarının
tahsilat oranı

Sonuç Yüzde Yıl 90 90

PH.1.1.5.R.G1 İç Kontrol Eylem planına uyum oranı Sonuç Yüzde Yıl 80 80

PH.1.1.9.R.G1
Sayıştay denetimlerinde uygunluk
düzeyi

Çıktı Adet Yıl 100 100

PH.1.1.9.R.G2 Ön mali kontrol başarı oranı Çıktı Yüzde Yıl 100 100

PH.1.5.3.R.G1 Hazırlanan proje sayısı Çıktı Adet Yıl 1 1

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.50.R.G2
Temini yapılan mal ve hizmetlerin iş ve
işlemlerinde hatasızlık

Sonuç Yüzde Yıl 100 100

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.5.1.R.G1 Dava dosya sayısındaki azalma oranı Sonuç Yüzde Yıl 5 5

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.04.R.G2 
Düzenleme ve sinyalizasyonu
tamamlanan yeni yol ve caddelerin
uzunluğu

Sonuç Yüzde Yıl 80 80

PH.2.7.51.R.G1 Vatandaşın ulaşımdan duyduğu
memnuniyet oranı

Sonuç Yüzde Yıl 80 80

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

C. PERFORMANS BİLGİLERİ
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Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.03.R.G1
Osmaniye’deki eğitim kurumlarının
fiziki rehabilitasyonu planına uyum
oranı

Çıktı Yüzde Yıl 100 90

PH.2.7.52.R.G2
Vatandaşın tarihi kültürel alanlarda
sunulan hizmetten duyduğu
memnuniyet oranı

Kalite Yüzde Yıl 75 80

PH.3.9.08.R.G1
Halkın hayata geçirilen dayanışma ve
yardım projelerinden duyduğu
memnuniyet oranı

Kalite Yüzde Yıl 75 80

PH.3.9.11.R.G1 Futbolda yetiştirilen sporcu sayısı Sonuç Puan Yıl 750 800

PH.3.9.11.R.G2 Basketbolda yetiştirilen sporcu sayısı Çıktı Adet Yıl 150 170

PH.3.9.14.R.G1
Vatandaşın kültür sanat ve sportif
faaliyetlerden memnuniyet oranı

Kalite Yüzde Yıl 75 80

PH.3.9.15.R.G1
Meslek edindirme kurslarına katılan
vatandaş sayısı

Çıktı Adet Yıl 800 2000

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.3.9.12.R.G1
Temizlik hizmetlerinden duyulan
memnuniyet oranı

Kalite Yüzde Yıl 80 80

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.02.R.G1 Belediye Çevre Koruma Planı takvimine
uyum oranı

Çıktı Yüzde Yıl 80 70

PH.2.9.03.R.G1
Halkın çevre çalışmalarından duyduğu
memnuniyet oranı

Kalite Yüzde Yıl 80 80

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.3.9.18.R.G1
Sokak hayvanları ile ilgili gelen
şikayetleri cevaplama oranı

Kalite Adet Yıl 100 100

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.3.9.16.R.G1
Periyodik Bakımı ve temizliği yapılan
mezarlıkların oranı

Çıktı Yüzde Yıl 100 100

MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.3.3.R.G1 Personel memnuniyet oranı Kalite Yüzde Yıl 65 70

PH.1.3.4.R.G1 Çalışan başına yıllık eğitim saati Çıktı Saat Yıl 3 2

PH.1.5.4.R.G1
Kalite yönetim sistemi kurulumunda
gelinen aşama

Sonuç Yüzde Yıl 100 70

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.4.1.R.G1 Elektronik ortamda sunulan meclis ve
encümen kararlarının oranı

Çıktı Yüzde Yıl 95 95

PH.1.4.1.R.G2 Elektronik ortamda gelen-giden evrak
oranı

Çıktı Yüzde Yıl 97 100

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.2.1.R.G1 Network altyapı tamamlanma oranı Çıktı Yüzde Yıl 90 90

PH.1.2.2.R.G1
Web portali ve kent bilgi sisteminin
tamamlanma oranı

Kalite Yüzde Yıl 75 80

PH.1.2.3.R.G1
Dijital arşiv ihtiyacı duyulan bilgilerin
dijitalleştirilme oranı

Kalite Yüzde Yıl 75 80

PH.1.2.4.R.G1 Güncel yazılım kullanım oranı Sonuç Yüzde Yıl 95 90

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
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Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.8.1.R.G1
Gayrimenkullerin harita tamamlanma
oranı

Çıktı Yüzde Yıl 65 65

PH.2.8.2.R.G1
Taşınmazların listeleme çalışmasının
tamamlanma oranı

Çıktı Yüzde Yıl 70 70

PH.2.8.3.R.G1

Belediye taşınmazlarına ait
Gayrimenkul Değerleme çalışmasına
hazır İmar Revizyonu planlarının
tamamlanma oranı

Çıktı Yüzde Yıl 50 50

PH.2.8.4.R.G1
Kentsel dönüşüm projeleri ilerleme
oranı

Çıktı Yüzde Yıl 50 50

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.6.7.R.G3
Vatandaşın Bilgilendirme
faaliyetlerinden haberdar olma oranı

Kalite Yüzde Yıl 80 80

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.01.R.G1
Cadde ve sokakların altyapı
tamamlanma oranı

Çıktı Yüzde Yıl 70 70

PH.2.7.04.R.G1 Yapılan yol ve cadde uzunluğu Çıktı Km Yıl 80 70

PH.2.7.21.R.G1 Altyapı projeleri planına uyum oranı Kalite Adet Yıl 80 80

PH.2.7.50.R.G1
Yapım işleri projeleri genel planına
uyum oranı

Çıktı Yüzde Yıl 80 80

PH.2.7.52.R.G1
Tarihi kültürel alanlara ait proje
planlarına uyum oranı

Çıktı Yüzde Yıl 100 90

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.53.R.G1
Periyodik Bakımı ve temizliği yapılan
parkların toplam park ve bahçelere
oranı

Çıktı Yüzde Yıl 90 90

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.2.7.01.R.G2
Cadde ve sokaklarda su ve
kanalizasyon tamamlanma oranı

Çıktı Yüzde Yıl 70 70

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.6.4.R.G1 Vatandaş memnuniyeti Kalite Yüzde Yıl 75 75

PH.1.6.6.R.G1 Randevu taleplerinin karşılanma oranı Kalite Yüzde Yıl 95 100

PH.1.6.7.R.G1

Müdürlükler arası koordinasyonun
sağlanması ve kurumun önemli
sorunlarının çözümlerinin tartışıldığı
toplantıların sayısıyum oranı

Kalite Adet Yıl 12 12

PH.1.6.7.R.G2
Mahalle muhtarlarıyla yapılan
koordinasyon ve bilgilendirme
toplantıları sayısı

Çıktı Adet Yıl 12 12

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.1.6.4.R.G2 Zabıta denetimlerinde saptanan
uygunsuzluklardaki azalma oranı

Sonuç Yüzde Yıl 5 5

Kodu Gösterge Adı
Gösterge

Türü
Ölçü
Birimi

Ölçüm
Periyodu

Hedef
Mevcut
Durum

Sonuç

PH.3.9.05.R.G1 İtfai olaylardaki azalma oranı Kalite Yüzde Yıl 5 4

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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2023

İDARENİN KURUMSAL
KABİLİYET VE

KAPASİTESİNİN
DEĞERLENDİRİLMESİ 

OSMANİYE BELEDİYESİ



A.ÜSTÜNLÜKLER (GÜÇLÜ YÖNLER)

B. ZAYIFLIKLAR (ZAYIF YÖNLER)

C. DEĞERLENDİRME

Belediyemizin Kendi Alanındaki Saygınlığı
Belediyemizin Çok Yönlü Birikimleri
Huzurlu Bir Çalışma Ortamının Bulunması
Mevzuat Değişikliklerinin Anında İzlenebilmesi ve Uygulanabilmesi
Harcama Süreçlerinin Oluşturulmuş Olması
Alt Birimler ve İdareciler Arası Koordinasyon
Üst Yönetime Güven
Teknolojik Alt Yapının Kurulmuş Olması
İşlerin ve İş Süreçlerinin Tanımlanmış Olması
Çalışmalarda Güçlü İş Birliği

5018 sayılı mevzuatın uygulanmasından, Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı
Muhasebe sistemine geçişinden sonra Belediyemizin teşkilat yapısının yeniden
oluşturulması ve uygulama alanlarının genişletilmesi Mali Kontrol süreç ve
uygulamalarının başarıyla başlatılması, Taşınır Mal Yönetmeliği’ne başarılı bir geçiş
yapması, Harcama Birimlerine Mali Mevzuat Konusunda Verilen Destekler ile
belediyemizin “Halkımıza sunulacak hizmetlerin; planlı, programlı, etkin, eşit, verimli
ve uyum içerisinde icra edilmesini sağlamak; kent hizmetlerini, insana ve doğaya
saygı çerçevesinde sürdürmektir.” olma vizyonuna bir tuğla daha koymasıyla çıtayı
daha yukarılara taşımasına yardımcı olacaktır.

Tüm bu özellikleri bünyesinde barındıran Belediyemiz “Alanında Örnek Olmak”
vizyonuna doğru kalitesini başarılarıyla ortaya koymaya devam etmektedir.

Mevzuat Alanında Yaşanan Hızlı Değişim ve Gelişimin Getirdiği Yoğunluk
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Uygulamalarının eksikliği

A
m
aç

 V
e 
H
ed

ef
le

r
Ö
ne

ri
 V
e 
T
ed

b
ir
le

r
Fa

al
iy
et
le

re
 İl
iş
ki
n 
Bi
lg
i V

e
D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

İd
ar
en

in
 K

ur
um

sa
l K

ab
ili

ye
t V

e 
Ka

p
as

it
es
in
in

D
eğ

er
le
nd

ir
m
el
er

G
en

el
 B
ilg

ile
r

97



2023

ÖNERİ VE
TEDBİRLER

OSMANİYE BELEDİYESİ



EK- I Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi
sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki
hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (OSMANİYE Mart 2023 )

Kadir Kara
Osmaniye Belediye Başkanı
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EK- II Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin İç Kontrol Güvence
Beyanı

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak bilgim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata
uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini,
izlendiğini beyan ederim.

İdaremizin 2022 Yılı Faaliyet Raporunda yer alan mali bilgilerin tam ve doğru
olduğunu teyit ederim. ( OSMANİYE Mart 2023 )

Bekir S.KARAYİĞİT

Mali Hizmetler Müdürü
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